
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších

předpisů Ĺdí'llťìjen ..smlouva“)

mezi:

EXRAY S.r.o.
Se sídlem: Karlovarská 89, 2"“ 01 Nove Strašecí
Ičzoıózr7580
tnčzczoıó47580
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C., vložka 200393
bankovní spojení:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

(dálejen „prodávající“)

a

Krajská zd ravotni, a.S.
se sídlem: Sociální péče 3316r'12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
Ičzzs488627
DIČ: (3225488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní udaje:
Kontakt ve věcech soutěže:

Kontakt ve věcech technických:

(dálejen ,.kupujicí“)

Prodávající a kupujícíjsou dale označení rovneż jako „smluvní strana“ či společnejako „smluvní
Strany“.

I.
Předmět Smlouvy

Účelem této smlouv).r je nákup níže uvedeného předmětu koupě a Zajištění jeho plne
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po Záruční dobu a dale Zajištění oprav a náhradních dílu po.
dobu /ı'íruční doby. Předmět smlouvyI souvisí s realizací projektu: Zvýšení kvalit)` navazne peče -
Masarykova nemocnice Ústí nad labem, 0.2., registrační číslo projektu
CZ.06.2.56/0.0/0.0í16_(}43r'0001437, který je podpořen 731. Výzvy Integrovaného regionálního
operačního programu (lROP)

1. Prodávající se touto smlouvou Zavazujc kupujícímu odevzdat předmět koupe' spolu s otlpo\'ítlaìieíıtt
příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické pravo k nemu a Lo k:
- l ks oltrazvukový diagnostický přenosný přístroj. model V2, výrobce (šli llealthcaı'e



2.

b.:

4.

ľx.)
(dalejen přístroj nebo Zboží) a kupující se na Základč této smlouv)ıı zavazuje zboží převZít a Zaplatit
prodávajícímu Za dodané Zboží kupní cenu specilikovanou x el. ll. této smlouvy.

Předmětem smlouvyje i:
v montáž Zboží,
- instalace Zboží,
- uvedení Zboží do provozu vcetne ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejíı'nacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legisdatiw` a provedení

příslušných revizi,
- instruktáž Zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických ćinností

(dálejen ,_.OOKC“) kupujícího, a včetně vy stavení protokolu o instruktáži.
- předání dokladů dl * ăl. lIl. této smlouvy a dále Záruční servis dle níže uvedených podmínek
- likvidace obalového materiálu

Přesná specifikace zbožíje uvedena v příloze Č. l (technicka speciíˇıkace Zboží) teto smlouvy.
Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nové, nerepasovane a nepoužité,

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena Zbožíje 333.800; Kč bez DPI-l.
Ke kupní ceně dle čl. Il. bod l. této smlouvy bude připočtené DPl-l platná \r den uskutecnení
Zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpis) nese odpo'x'ednost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu l t 2 tohoto clanku je cenou nepřekrocítelnou aje cenou
konečnou aje v ní obsaženo veškeré plnění die teto smlouvy.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základè daňového dokladu (faktury) 'vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a musi spíntnfat další
náležitosti vedle náležitostí dle uSt. § 29 zákona Č. 235.*'3004 Sb, o dani Z přidané hodnot) (_dálcjen
Zákon o DPH), Zejména pak:
-IČO
-den splatnosti,
~označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba. konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na Smlouvu,
-razítko a podpis osobyr oprávněné k vystavení ucetního dokladu,
-soupis příloh
-náZev projektu: Zvýšení kvality návaznc pece -- Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, 0.2.
-rcgistrační číslo projektu: CZ.Űó.2.56/0.0/0.0íl6_U~'l-3v'“000 l 4-3?
- přílohou faktury musí být protokol o předání Zboři

V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovít'lajíc-i náležitosti. je kupující opravnen
Zaslat ho ve lhůtě splatností Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. `vˇˇ
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opč ovnelıo Zaslání náležitě doplněneho či
opraveneho daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musi být vystaven v České měně.
Kupující neposky'tne prodávajícímu 'Zálohu na kupní cenu.
Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu až po 'řádném předání Zboží kupujicímu,jak__ie definováno
níže v Čl. llì odst. 2 smlouvy.
Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základè řádného protokolu o
předání Zboží podcpsanćho oběma smluvními stranami. u to na bankovní účet prodáx ajlcího. který
je uveden v Záhlaví této smlouvy.
*aktura musí obsahovat všechny náležitosti, ueZbytne k prokázání legálního nabytí licencžı na
užívání software, ktere' jsou předmětem plnění teto smlouvy (dodávaných samostatne nebo jako
součást nektere dílčí časti předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název soft\\.tu`e. vcrz'e
software, typ licenc-e,ja:v`:yková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové omezeni nebo
další upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodnem se specifikaci licence na užívání software
delinovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, Že jde o licenci bez

l-.J
-



Omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjiı'nlxˇou licencí [_vpu OEM takejejich cenu. Ncsplněnı'
této podmínkyje důvodem k vrácení Faktury prodávajícímu k přepracování. Lhůta splatnosti note
faktury Začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové I“Z-lktur_\-r kupujícím.

lII.
Doba a místo plnění

l. Prodávající se Zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozdeji do 56 kalendářních dnù od účinnosti
smlouvy. O termínu předání musí prodávající intormovat pověřené pı'acovník_\“ (Zástupce)
kupujícího minimalne 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob plˇ'eduni bude
domluven pověřenými zástupci prodávajícího a ktunıjícı'lıoˇ
Pověřeným Zástupcem prodávaj ícího je:

l.
Pověřeny'm Zástupcem kupujícíhojsou:

l. . nebo
2. nebo po\ei`en_\"

pracovník OOKC kupujícího.
Za předání Zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu:

Krajská Zdravotní, as. - Masarykova nemocnice Ĺístí nad Labem. o. Z... Socíalní pece
3316íl2A, 40] 13 Ústí nad Labem - oddělení rehabilitace

ľx)

b. montáž Zboží,
c. instalace Zboží,
d. uvedení Zboží do provozu včetně ověřeníjeho funkčnosti,
c. provedení všech přejímacích a provozních testů u Zkouš'e-k dle platné- legíslativ) u pro\ cdem

příslušných revizí,
f. instruktáž Zdravotnický/ch pracovníků a pracovníka odboru obslużných klinických cinımstí

(dále jen „OOKĹ'Š“) kupujícího, a včclnc vystaveni protokolu o inslruktáži.
g. dodání dokladů, které jsou potřebné pro pou:2.í\ ani zboží levelu., které jsou kupujícím

požadovány pro připojení do l'l` inh'asu.`Lllx'Luı'_v. NIS. PACS apod.) a které osvćdcují
technické požadavky na zdravotnickl-Ĺ` prosl'řcdky. jako např. nav od k poużití u českém
jazyce (i v elektronicke podobe na CDÖDVĹÍJ), příslušné certífikáty, atest) osvedcující, Že
přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN. kopií prohlaseni
o shodě (CF. declaration) a další dle zakona č. '268.020 l l Sb.. o Zdra\'otnick_vclı prostředcích
ve Znění pozdějších předpisů, v případě Zboží se Zdroji ion. Záření i dokumentací dle Zákona
č. lží/199? Sb., atoınový Zákon a prováděcích předpisů zejmena vyhlž'ıškzxV e. 307i"`2002 Sb..
o radiační ochraně v posledním Znenš', a soucasne

h. podpis protokolu o předání zboží ohema povel'enýmí Fzástupci obou :smluvních stran
(dále te'Ž „předání Zboží“_l.

i. likvidace obalového materiálu
3. Zvláštní požadavky:

a. Prodávající uvede na faktuře připadne na dodacírıi listu k veškerenuı sot't'warovennı
vybavení všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), 1'1-.712ev` verzí, edicí, lokalizaci, bilovou verzí. licenční op. Dale
prodávající předá licenční certifikáty. líceı'ıčl'ıí čísle a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškeremu s;“íl"“`t“\vaı`m-felı“lu vybavení všech lxˇonlponent dodávky. Nesplnční teto podminkjv
bude v procesu akceptace předmětu plném leto smlouvy klasiñkm ánojako podstatná x ada
plnění (vada bránící následneı'nu pouř'fívání předmětu plnění),

b. Kupující je povinen respektovat pokyny _prodavajícíl'ıo týkající se uvedení Zboží do
provozu. \ případě, že kupující nevvčkžı. až prodávající uvede zboží do provozu a uvede
Zbożí do provozu sám, nebude mu Ze sn';.-u'ı_\-ˇ prtnlż'lvane'ho poskytnuta Záruka Za jakosl
zboží

c. Protokol o předání Zboží musí být na strane kupujícího podepsán pracovníkem odboru
obslužnvch linickýoh činností, v opačném prípade není plnění dodávk)r považováno Za
úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

U)



[NJ
:Ď

IU.

IV.
Vlastnieké právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na Zboží přechází Zprodávíjícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží Z důvodu nepřípravcností na
Straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravcnost na instalaci dodávky' zboží), přechází nebezpečí
škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícíhojeho odevzdáuínı kupujícímu.
Vlastnickě právo ke Zboží dle teto kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (viz cl.
lll. odst. 1,2 této Smlouvy).

V.
Záruka Zá jakost

Prodávající se ZavaZuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice. tak í
v Zemi výrobce Zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost Zboží. Záruční dobaje 24 měsíců a Začíná běžet
Ode dne následujícího po předání Zboží.
Prodávající Se Zavazuje v rámci Záruky provádět oprav) poruch a Závad Zboží (dle § 66 Zákona C.
268/2014 Sb.) tj. uvedení Zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametru. provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět Standardní vylepšení Zboží dle pokynů výrobce.

Záruka se nevztahuje na vady Zboží Způsobeně kupujícím v rozporu s návodem k použítí zboží.
Záruka Se vztahuje i na příslušenství, kterěje nutneI k 'plnému a bezpeěněınu využití dodanelto Zboží
po celou Záruční dobu a které bylo prodávajícím dodáno Spolu se zbožím. Stejně tak poskjuíe
prodávající Spotřební materiál potřebný pro jím prováděný servis a pravidelnou údržbu. revize.
předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a valídace dle tohoto článku. Cena Za tento materiál je
v potřebném množství a kvalitě po celou Záruční dobu jíž zahrnuta v kupní ceně dle clánku ll. teto
Smlouvy.
V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající Zavazuje, že doba nástupu ser*r isnílío technika
na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení Závady prodávajícímu. Kontaktní udaje
prodávajícího pro účely hlášení Závad:
EXRAY s.r.o., Karlovarská 89, 27'l Oí Nově Strašecí, tel.: 313 513 Sl l, email: servíshíjíexraycz.
Lhůta pro Odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dn). Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovýín potvrzením
dle výše uvedených kontaktních údajů.
Prodávající se ZavaZuje, že v případě, že nebude možné opravit Zboží na místě do lhůty tnedene

v článku V. odst. 7 smlouvy., poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní Zboží odpovídající specifikací
Zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního Zboží zajistí prodávající na vlastní náklad).
V případě, že charakter, .Závažuost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vad)`
prodávajícímu Splnít, může být kupujícím opakovaí'íě písemně poskytnuta přiměřená lhůta pro
odstranění vady. O hledisko, Zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další
přiměřené lhůty, stejně tak o délce další přiměřené lhůty, rozhoduje kupující. Poskytnutí další
přiměřené lhůty nemá vliv na povinnost prodávajícího uvedenou v odstavci 8 tohoto clánku.
Vytkne-lí kupující prodávajícímu vadu oprávněně, neběží lhůta pro uplatnění práv 7. vadného
plnění Záruční doba po dobu, po kterou kupující nemůže vadný předmět užívat. Smluvní strany se
dohodly, že záruční doba Zboží se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením u
odstraněním Závady dle tohoto článku V. smlouvy.
Prodávající Se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně;

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, valídace a metrologicke' o\ ěření v
souladu se Zákonem ě. 505/1990 Sb.` o metrologíí, ve Znění pozdějších předpisů.

- odbornou údržbu (periodické bezpe/ěnostně technické kontroly) dle §65 Zákona c 268.520 l-l
Sb.

-- revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.
- v případě Zboží se Zdrojí ion. Záření Zkoušky dlouhodobe stability. dle zákona c. ISEIQQT

Sb. ve Znění pozdějších předpisů,



- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek
poskytne prodávající bezplatně

Prodávající se ZavaZujc v rámci Záruky určit a sledovat termíny' odborně údržby tperiodických
bezpečnoslně technických kontrol) dle Zákona Č 268530“ Sb. dle pokynu výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru ohslużnýc'n
klinických činností kupujícího.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je technik
Zdravotnickeho pracoviště a odboru obslužných klinických činností, Ze strany prodávajícího tedy
bude umožněna i telefonická konzultace povel'enými pracovníky Zdravotnlckeho pracoviště a
Odboru obslużných klinických činností.

14. Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen Zajistit kupujícímu pozáruční
Servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

l. Nezaplatí-lí kupující prodávajícímu kupní Cenu Zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 *líı Z dlužné částky Za každý den prodlení. a
to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde v termínu dle čl. lll` odst.
l Smlouvy k předání Zboží, Zavazuje Se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0.2% Z kupní ceny Zboží beZ DPH Za každý den prodlení. a to až do řádného předání Zboží
kupujícímu.

3. V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedene v cl. V. odst. 71 smlouv) a nebude
poskytnuto náhradní Zboží ve lhůtě dle čl. V. odst. 8 smlouvy, je kupující oprávněn požadoval
Smluvní pokutu ve výši 0,2 0/1; Z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do řádné oprav:v
(odstranění vad) Zboží.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo strun na ı'iáhradu škody, ani právo na odstoupení
od Smlouvy v souladu se Zákonem čA 89/2012 Šb., občanský Zákoník a Zákonem č. 134,120 1 o Sb., o
Zadávání veřejných Zakázek.

ìxJ

VII.
Předčasné ukončení Smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, Či odstoupcnít'n od Smlouvy dle
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákona č. l3-"vxˇ'20l6 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.
Smluvní Strany jsou povinny vypořádat si vzájemná právu a ZávaZky x souladu s ustáımvenínıi
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

VIII.
Zvláštní ustanovení

l. Prodávající tímto uděluje souhlas se Zveřejněnínı této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto Subjektu povinného dle Zákona č.106.«*1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, Zákona č. [Luk-'2016 Sb., o zadávání veřejných ZakáZek.
a Zákona č. 3401201 5 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejıˇiování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). Obě smluvní strany prohlašují, že Žádné
ustanovení této smlouvy nepředstavuje obchodní tajemství. a že souhlasí s uveřejněním Smlouvy
v celém jejím rozsahu.
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu Zaměstnancum nebo Zmocněncám pověřených orgánu
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropske komise, Evropského účetního dvora. nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu 'Finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) aje povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly táhující se k realižaci projektu
a poskytnout'jim při provádění kontroly součinnost.

in
!



[O
*»4

1
x.

Prodávající se Zavazuje archivovat veškeré Originální dokumenty související S realizaci Zalnı'x/lzzv
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

IX.
Platnost a účinnost smlouvyr

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Podle § 6 Zákona č. 340í2015 Sb.. o Zvláštních podmínkách účinnosti něktciých smluv.
uvcřejnování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) nebyla-li smlouva. na niž. se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne. kdy byla uzavřena, platí, žcje Zrušena od počátku.

Smluvní strany jsou si vědomy. Že smlouva s výši hodnoty jejího předmětu přesahující 50 UOO lx'č
bez daně Z. přidané hodnoty, pokud se na ní nevztahuje některá z výjimek uvedených v § 3 odst. Z
Zákona o registru smluv, se povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv.
Smluvní Strany Shodnč prohlašují, Že žádné ustanovení teto smlouv)I (včetně všech jejich příloh).
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 Zákona č. 80v"`20l2 Sb..
občanský Zákoník a ani důvěrně informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.
tj. včetně všech osobních údajů.
Smluvní strany se dohodly. Že smlouvu uveřejní prostřednictvím registru smluv Krajská zdrav omí.
a. S. bez Zbytečného Odkiadu.

X.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní stranyjsou povinny oznámit druhe Srniuvní stranějakoukoliv změnu udaju uvedených
v Záhlaví této smlouvy, a to písemně beZ Zbytečneho odkladu poté. kdy se o příslušné Změně dozv í.

XI.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravene se řídí příslušnými ustanoveními Zákona Č. 89fl"`Ztlí2 řsb..
občanský Zákoník.
Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 übčanskeho .Zákoníku riziko změny okolností. zejmena
veškeré Změny kurzu cizích měn.
.le-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, či ncúčínně, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě Zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinne novým ustanovením platným a účinným. které
nejlépe Odpovídá původně Zamýšleněmu učelu ustanovení neplatneho či neučínne'ho.
Smluvní strany se Zavazují řešit veškeré připadne spory smímou cestou. Budou-li iakovájcdnání
neúspěšná. připadne' spory mezi smluvními stranami jsou oprávněı'ı)V rozhodnout obecne soudyı
České republiky. Příslušoost rozhodčích soudůje vyloučena.
Pro případ, Že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdaaitelne'ho plnění je 'zveřejněna Způsohem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že je nespolehlívým plátcem DPH. v souladu se Zněnim
zákona č. 23 5,*"2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají. že Za splnění závazku kupujícího uhradit
sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku ve výší daně na íıčct správce. daně
poskytovatele a Zbývající část kupní ceny o daň postiženou prodávajícímu.
Tato smlouva se vyhotovuje- ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží pojednom vyhotovení.
Změny a dopiňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na zákiadě dohod), obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemně podobě formou číslovaných dodatku.
Příloha č. l je nedílnou součástí této smlouvy
Smluvní strany shodně prohlašují, Že tato smlouva. je uzavřena podle jejich prave a svobodné vůle.
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. coz stvraují svými vlastnoručnlmì podpis).

CA



lO. Všechna ostatní prohlášení Stran, (ať už učinëná výslovně, nebo vyplývající z této Smlouvy). ústní
či písemná, jsou vtelena do této Smlouvy` popřípadě Zadávací dokumentace. aniž. by b) la omezena
všeobecnost předchozího, Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím`ı že bude doručena přijata.
podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty výzva.
Sdělení` nebojiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obe-110dni podmínlš)` v této Smlouvě
nebo jsoueí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě nebo
Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinná podobe a
podepsané smluvními Stranami. Vzdání se jalx'elıoláoli prava Ze smlouvjvv Se \Z[ahuje pouze
k Okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha:
l) Technicka specifikace Zboží

V Novém Strašecí V Ústí nad Labem

dne l3.února 2018 dne ................

EXRAY S.r.0. Krajská Zdravotní. :1.5.



Příloha č. l__l_(upní Smlouvy
Specifikace nabízeného zboží

l ks Ultrazvukovćho diagnostického přístroje Včetně` 2 Sond a příslušenství
Model: Logic; V2
Výrobce: GE Healthcare

Logìq V2 fl~ Ultrazvukový přístroj pro rehabilitační oddělení

Přenosný ultrazvulćovyI přístroj pro oddělení rehabilitace: pm vyšetření a aplikace butolotoxìnu pod kontrolou
UZ přístroje. Přístrojje lehký, přenosný. umístítelný na xozílt, ltteı'ýje Součást dodávky.



Technická Specifikace
0 Notebookovy typ
I Velikost LCD displeje 15"
0 Interní SSD disk nebo hybridní disk s kapacitou 120 GB
0 Snadná Obsluha přes samostatné Ovládací prvky k jednotlivým parametrům

(tlačítka/přepínače/klávesy/páčky/dotyk)
0 Podsvícená klávesnice

Nastavitelný jas LCD displeje
Dynamický rozsah 224 dB
Automatická optimalizace obrazu (auto gain) s vlastním ovládacím prvkem
Snadné a rychlé měření bez nutností Zadávání pacientskych dat (dočasné/emergentní ID)

0 Přednastavené presety a umožnění ukládání vlastních presetů
0 Provoz na baterie po dobu cca 1 hod
ı Hmotnost přístroj 6 kg vč. baterie

Mody zobrazení:
0 B-mód
I Duplexní a triplexní zobrazení
0 Doppler barevný (CFM)
0 Doppler pulzní (PW)
0 Doppler výkonovy (Power)
0 Nastavení úhlu v dopplerovske'm Zobrazování' ±90°
0 Systém redukce obrazových speklí

Zobrazování v harmonických frekvencích (harmonické Zobrazování)
Multipaprsková technologie snímání
Záznam jednotlivých snímků ivideosekvenci (smyček)
Maximální délka smyčka 90 vteřin @ 25 fps

ı Měření a popisy v uložených obrazech
I Mód pro zobrazeníjehly

Rozhraní pro export či archivaci záznamů
0 Optická mechanika (CD/DVD/BR - RW), externí nebo interní
0 2x USB
0 Síťové připojeni k PACS
I WiFi připojení
0 HDMI / DVI / VGA konektor- pro připojení externí obrazovky
ı Formáty exportovanych záznamů: DICOM, JPEG, Av!
0 Černobílá 'tiskárna umístěná na vozíku
o Vozík pro fixaci a převoz “ součástí dodávky

O Porty pro připojení 3 sond
o Kolečka s brzdou
O Vyškově polohovateiny

Sondy
0 Lineární sonda l_6-l2--RS s frekvenčním rozsahem 4 - 13 Mi--íz
o Konvexni sonda v'JøC-RS s frekvenčním rozsahem 2 5 Nil-Iz



Připojení přístroje do Sítě

l. Zboží ~ modalita, asociované pracovní stanice a Servery resp. Dicom modalita splňuje
následující požadavky před uvedením do produkčního provozu:

vi.

vii.

vìii.

Hostname a názvy nodů budou splňovatjmennou konvenci používanou u KZ, a.s. (např. UL~
XUS-RDGALKl), přičemž v případě Dicom nodu AET = Hostnarne.
Aplikační software ani rezidenční Služby v Operačním systému zboží NESIVIÍ pracovat s právy
lokálního administrátora, pouze s účtem S právy nezbytně nutnymi pro provoz aplikace.
Pokud jsou na bázi Windows, musi mít nainstalovaného AV klienta, který bude aktualizován
ze Serveru KZ, a.s. a operační Systému bude napojen na WSUS (update server) KZ, a.s. w
pokud toto neumožňují interní předpisy prodávajícího nebo předpisy vyrobce, požaduje
kupující po dobu životnosti zboží provádět prodávajícím na jeho náklady: pravidelné
bezpečnostní aktualizace SW bezprostředně po jejich vydání, na Základě požadavku
kupujícího provádět kontroly na přítomnost škodlivého software a jejich odstranění.
Dicom node/modalita bude po nakonfigurováni posílat ve své Dicom hlavičce korektně
těchto 5 standardních položek:
l. ID Modalíty (0008,0060) dle DCS (např. DX pro digitální rentgen)
2. ID StationName (0008,1010) bude Odpovídat přidělenému AE'i'
3. ID InstitutionName (0008,0080) bude řetězec ASCII znaků die požadavků KZ a.s.

Minimální počet nastavitelnych znaků je 25
4. ID InstitutionAddress (0008,0081) bude řetězec ASCII znaků die požadavků KZ a.s.

Minimální počet nastavitelnych Znaků je AO
5. ID DepartmentName (0008,1040) bude řetězec ASCII znaků dle požadavků KZ a.s.

Minimální počet nastavitelnych Znaků je 15
LAN a DICOM konfigurační mód bude Zpřístupněn určenému pracovníkovi oddělení
obslužnych klinických Činnosti KZ, a.s. (dále jen OOKC) a prodávající provede jeho Zaškolení
v oblasti příslušného Dícom nastavení dané stanice nebo serveru - pokud toto neumožňují
interní předpisy prodávajícího nebo předpisy výrobce, požaduje kupující po dobu životnosti
Zboží provádět prodávajícím na jeho náklady kupujícím požadované Změny v konfiguraci
LAN a DICOM nastavení.
Nastavení odesílání snímků a sérií bude na modalítě nastaveno tak, aby primární destinace
byla vždy centrální PACS KZ., a až pakjako druhá (sekundární) destinace může byt nastavena
některá lokální stanice (např. diagnostické stanice na RDG nebo kešovaci server.
Prodávající bude ve spolupráci s odborem informačních technologii (OIT) a OOKC (geranty
Za Sít', AD a PACS) s dostatečným předstihem zajistit:
1. Fyzické připojení do plánované Iokaiity (síťové Zásuvky, propojení na páteřní sít',

požadovanou rychlost portu)
2. Přidělení IP adresy resp. adres, hostnarne a AET dle jmenné konvence KZ (hostnarne

bude shodný s AE title)
3. Prodávající zajistí konfiguraci na straně PACS a NIS

Vzdálená správa zboží je možná na Základě podepsání servisní smlouvy a příslušného
dokumentu o přístupu o vzdáleném přístupu do LAN KZ, a.s.

IU




